03 de Octubre de 1996, y publicado su extracto en el Diafio La 
Razón de esta Ciudad. 

Las transferencias producidas son las siguie 

XAVIER MINCHALA BRIONES, ha procedi a vender, ceder y 
traspasar sus 2500 (DOS MIL QUINIENTAS) acciones que posee en 
el Capital Social de la Compañía, a fávor de : ISABELA MARIA 
MENENDEZ VELA. 

ANGEL EFREN VASQUEZ BERMEO, a procedido a vender, ceder y 
traspasar su 2500 (DOS MIL QUINIENTAS) acciones que posee en 
el Capital Social de la FZompañía, a favor de: ANALISA 

MENENDEZ VELA. 

Atentamente, 

NENDEZ SILVA 
GERENTE GENERAL